

Furnizor: SC ADMINISTRAREA
DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI
(ADPB) SA
Reg. com.: J40/9601/1997
CIF: RO10020943

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Seria TAA2020 nr. 0009
Data (zi/luna/an): 31/03/2020
Cota TVA: 19%

Reg. com.: -/-/
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

 **ADPB S.A.**

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CV "Furnizare mobilier urban " - LOT 3 - Mobilier urban cf. ctr. subsecvent de furnizare nr. 190121/17.09.2018, perioada 02 - 31 martie 2020 Banca model 2 cu 8 rige	buc	4	977.22	3908.88	742.69
2	Banca model 4 divers colorata	buc	15	1108.64	16629.60	3159.62
3	Cos gunoi model 3 metalic cu capac	buc	7	568.49	3979.43	756.09
				Total		
				24517.91		
				4658.40		
				Total plata		
				29176.31		
a de				Semnatura de primire:		

PLATA: DIRECTIA SERVICIILOR
D.A.A.P.

Furnizor: SC ADMINISTRAREA
DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI
(ADPB) SA
Reg. com.: J40/9601/1997
CIF: RO10020943

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Reg. com.: -/-/
CIF: RO4420465

Adresa: Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria TAA2020 nr. 0010
Data (zi/luna/an): 31/03/2020
Cota TVA: 19%

 **ADPB S.A.**

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CV OB INVENTAR ZONA II+III, CF CTR. 5420 / 29.04.2015, PERIOADA 02 - 31 MARTIE 2020 - Capac din fonat pentru camine de bransament - trafic intens D=600mm (montaj inclus)	buc	1	748.78	748.78	142.27
2	- Gratar din fonta pentru guri de scurgere de diverse forme (montaj inclus)	buc	2	508.06	1016.12	193.06
3	- Masa sah	buc	2	1603.43	3206.86	609.30
4	- Montare masa sah	buc	2	399.91	799.82	151.97
				Total	5771.58	1096.60
				Total plata		6868.18
Semnatura de primire:						

NUMER DE PLATA: 
DIRECTIA SECTORUL
Contul de plata, recuperarea si oportunitatea efectuării plății

Furnizor: SC ADMINISTRAREA
DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI
(ADPB) SA

Reg. com.: J40/9601/1997
CIF: RO10020943

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Reg. com.: -/-

CIF: RO4420465

Adresa: Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria TAA2020 nr. 0013
Data (zi/luna/an): 31/03/2020
Cota TVA: 19%

 **ADPB S.A.**

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CV PRESTATIE CHELT. MATERIALE ZONA II+III, CF CTR. 5420 / 29.04.2015, PERIOADA 02 - 31 MARTIE 2020	B	1	1378670.28	1378670.28	261947.35

BUN DE PLATA:
DIRECTIA: SERVICIU
Cauza: Serviciu executat in baza contractului nr. 5420/29.04.2015

A.A.A.P.

Total	1378670.28	261947.35
Total plata		1640617.63
Semnatura de primire:		